
Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 14. Zakona o privrednim društvima i člana 51. stav 1. tačka 13. 
Statuta Metalca a.d. iz Gornjeg Milanovca, Skupština društva je na redovnoj sednici koja se odžava 
dana 24. aprila 2015. godine,  donela sledeću 

 
ODLUKU 

O IZBORU REVIZORA 
ZA REVIZIJU POSLOVANJA U 2015. GODINI

Za revizora društva  koji će vršiti reviziju finansijskih izveštaja Metalca a.d. i zavisnih društava u 
2015. godini, bira se Deloitte d.o.o. iz Beograda.

O b r a z l o ž e nj e

Sprovodeći postupak izbora revizora za reviziju poslovanja u 2014. godini shodno odluci skupštine, 
Komisija za reviziju je prikupila četiri ponude od ukupno pet vodećih nezavisnih revizora kojima je 
upućen poziv za dostavljanje ponude za reviziju. 
Deloitte  d.o.o.  je  u  dostavljenoj  ponudi  ponudio  najpovoljnije  uslove  revizije,  koji  obuhvataju 
uslugu revizije  pojedinačnih i  konsolidovanih  finansijskih izveštaja  za dve poslovne godine,  za 
2014. i za 2015. godinu. 
Kako je ponuda Deloiite d.o.o. prihvaćena za obavljanje revizije u 2014. godini, to Komisija za 
reviziju predlaže Nadzornom odboru da uputi skupštini predlog za izbor ovog revizora za vršenje 
usluge revizije i u 2015. godini, imajući u vidu ponuđene uslove revizije finansijskih izveštaja.

                                                                                            
                                                                                                PREDSEDNIK SKUPŠTINE
                                                                                                           Goran Todorović

                                                                                                      
                                                                                                                          
                                                                                                                    


